

Действует с 01 мая 2022 года

Наименование продукции	Минимальная партия, штук	Артикул	Размер, мм	Вес, кг	Кол-во на поддоне, шт	Кол-во поддонов	Кол-во на а/м, шт	Цена, 1 шт/руб	Кол-во, шт/м²	Цена, м²/руб
Кирпич лицевой керамический полнотелый М-300, ГОСТ 530-2012										
АРЕНБЕРГ	-	ФР-00004430	250x120x65	3,90	300	17	5100	100,36	50	5018,00
АРЕНБЕРГ ФИГУРНЫЙ R60	-	ФР-00004450	250x120x65	3,90	300	17	5100	130,89	-	-
АРЕНБЕРГ КОРА ДЕРЕВА	47 100	ФР-00004612	250x120x65	3,90	300	17	5100	101,84	50	5092,00
АРЕНБЕРГ КОРА ДЕРЕВА ФИГУРНЫЙ R60	47 100	ФР-00004617	250x120x65	3,90	300	17	5100	133,25	-	-
АРЕНБЕРГ РУЧНАЯ ФОРМОВКА	-	ФР-00004431	250x120x65	3,90	300	17	5100	100,36	50	5018,00
АРЕНБЕРГ РУЧНАЯ ФОРМОВКА ФИГУРНЫЙ R60	-	ФР-00004483	250x120x65	3,90	300	17	5100	133,25	-	-
ГЛЯССЕ	-	ФР-00004296	250x120x65	3,90	300	17	5100	100,55	50	5027,50
ГЛЯССЕ ФИГУРНЫЙ R60	-	ФР-00004428	250x120x65	3,90	300	17	5100	120,09	-	-
ГОРНЫЙ КАМЕНЬ БЕЛЫЙ	-	ФР-00005567	250x120x65	3,60	360	15	5400	84,77	50	4238,50
ГОРНЫЙ КАМЕНЬ БЕЛЫЙ УГЛОВОЙ	-	ФР-00006325	250x120x65	3,60	360	15	5400	92,12	-	-
ГОРНЫЙ КАМЕНЬ КРАСНЫЙ	-	ФР-00004681	250x120x65	3,60	360	15	5400	87,82	50	4391,00
ГОРНЫЙ КАМЕНЬ КРАСНЫЙ УГЛОВОЙ	-	ФР-00005311	250x120x65	3,60	360	15	5400	95,20	-	-
ГОРНЫЙ КАМЕНЬ ЛОТОС	-	ФР-00006329	250x120x65	3,60	360	15	5400	143,25	50	7162,50
ГОРНЫЙ КАМЕНЬ ЛОТОС УГЛОВОЙ	-	ФР-00006326	250x120x65	3,60	360	15	5400	152,80	-	-
ГОРНЫЙ КАМЕНЬ ТЕМНЫЙ ШОКОЛАД	-	ФР-00005281	250x120x65	3,60	360	15	5400	117,91	50	5895,50
ГОРНЫЙ КАМЕНЬ ТЕМНЫЙ ШОКОЛАД УГЛОВОЙ	-	ФР-00005309	250x120x65	3,60	360	15	5400	126,44	-	-
КАМЕЛОТ ГЛЯССЕ	47 100	ФР-00004318	250x120x65	3,90	300	17	5100	160,98	50	8049,00
КАМЕЛОТ ГЛЯССЕ ФИГУРНЫЙ R60	47 100	ФР-00004611	250x120x65	3,90	300	17	5100	199,89	-	-
КАМЕЛОТ ТЕРРАКОТ	47 100	ФР-00004317	250x120x65	3,90	300	17	5100	162,59	50	8129,50
КАМЕЛОТ ТЕРРАКОТ ФИГУРНЫЙ R60	47 100	ФР-00004615	250x120x65	3,90	300	17	5100	202,68	-	-
КАМЕЛОТ ШОКОЛАД	47 100	ФР-00004293	250x120x65	3,90	300	17	5100	167,56	50	8378,00
КАМЕЛОТ ШОКОЛАД ФИГУРНЫЙ R60	47 100	ФР-00004616	250x120x65	3,90	300	17	5100	207,19	-	-
КАМЕЛОТ ТЕМНЫЙ ШОКОЛАД	47 100	ФР-00004294	250x120x65	3,90	300	17	5100	176,81	50	8840,50
КАМЕЛОТ ТЕМНЫЙ ШОКОЛАД ФИГУРНЫЙ R60	47 100	ФР-00004384	250x120x65	3,90	300	17	5100	218,95	-	-
КРАСНЫЙ	-	ФР-00004211	250x120x65	3,90	300	17	5100	93,34	50	4667,00
КРАСНЫЙ ФИГУРНЫЙ R60	-	ФР-00004383	250x120x65	3,90	300	17	5100	117,25	-	-
ЛОТОС	-	ФР-00004328	250x120x65	3,90	300	17	5100	151,14	50	7557,00
ЛОТОС ФИГУРНЫЙ R60	-	ФР-00004381	250x120x65	3,90	300	17	5100	183,53	-	-
МЕЛАРЕН	47 100	ФР-00004440	250x120x65	3,90	300	17	5100	119,93	50	5996,50
МЕЛАРЕН ФИГУРНЫЙ R60	47 100	ФР-00004603	250x120x65	3,90	300	17	5100	147,31	-	-
РОЧЕСТЕР	47 100	ФР-00004439	250x120x65	3,90	300	17	5100	143,34	50	7167,00
РОЧЕСТЕР ФИГУРНЫЙ R60	47 100	ФР-00004606	250x120x65	3,90	300	17	5100	175,70	-	-
ТЕМНЫЙ ШОКОЛАД	-	ФР-00004222	250x120x65	3,90	300	17	5100	133,75	50	6687,50
ТЕМНЫЙ ШОКОЛАД ФИГУРНЫЙ R60	-	ФР-00004382	250x120x65	3,90	300	17	5100	157,43	-	-
ТЕРРАКОТ	-	ФР-00004295	250x120x65	3,90	300	17	5100	103,34	50	5167,00
ТЕРРАКОТ ФИГУРНЫЙ R60	-	ФР-00004385	250x120x65	3,90	300	17	5100	123,44	-	-
ШОКОЛАД	-	ФР-00004213	250x120x65	3,90	300	17	5100	114,81	50	5740,50
ШОКОЛАД ФИГУРНЫЙ R60	-	ФР-00004400	250x120x65	3,90	300	17	5100	135,33	-	-
ЭЛЬЦ	47 100	ФР-00004488	250x120x65	3,90	300	17	5100	107,83	50	5391,50
ЭЛЬЦ ФИГУРНЫЙ R60	47 100	ФР-00004605	250x120x65	3,90	300	17	5100	134,79	-	-

Примечание:

1. Цена указана в рублях, с учетом НДС. Срок поставки - 5 дней при наличии продукции на складе производителя.
2. Стоимость продукции рассчитана из расчета **комплектного груза**. Комплектным считается груз, соответствующий норме загрузки одной автомашины.
3. Стоимость некомплектного груза рассчитывается отдельно. Некомплектным считается груз меньше нормы загрузки одной автомашины.
4. Поставка продукции от МКАД (Московская Кольцевая Автодорога) до Малого бетонного кольца осуществляется бесплатно.
5. Поставка продукции за пределы Малого бетонного кольца осуществляется за дополнительную плату **100** рублей за 1 км пробега транспортного средства.
6. Для разгрузки кирпича Покупателю предоставляется **3** часа, при увеличении этого времени взимается **300** рублей за каждый последующий час простоя.
7. Количество штук в 1 м2 указано с учетом кладочного шва 12 мм.